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Äskande om medel till upprustning av Lagavallsområdet 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna förstudien från kultur- och 

fritidsnämnden för Lagavallen och att arbete med programfas ska sättas igång.  

Kommunstyrelsen beviljar 300 000 kr till kultur- och fritidsnämnden för 

programfasen. Finansiering sker via kommunstyrelsens anslag för förstudier till 

investeringar. 

 

Ärendet 
Presidierna för kommunstyrelsen, miljö- och byggnämnden, tekniska utskottet 

och kultur- och fritidsnämnden möttes den 5 november 2013. När det gäller 

Lagavallen kom man överens om att gå vidare med förberedelser för en 

upprustning av Lagavallen. Idé och studiefas har tidigare genomförts och 

presenterats i Utvecklingsplan Lagavallen februari 2012. Presidiemötets föresats 

är att genomförandet ska starta under 2014. 

 

Programfasen innebär att konkretisera brukarens och beställarens funktionskrav, 

kartlägga alla förutsättningar, villkor och kostnadsdrivande faktorer som 

kommer att påverka den fortsatta processen. Programfasen beräknas vara klar i 

februari 2014 och för vidare beslut i kommunstyrelsen om att genomföra 

projekteringsfas. 

 

Projekteringsfas innebär att handlingarna upprättas för upphandling av 

genomförandet. Projekteringsfasen beräknas vara klar i maj 2014 för vidare 

beslut i kommunfullmäktige om genomförandet av byggnationen. Programfasen 

beräknas kosta 300 000 kronor och projekteringsfasen 450 000 kronor. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden föreslår 

kommunstyrelsen att besluta att tillsätta extra medel, 750 000 kronor, för att 

genomföra program- och projekteringsfaser för utveckling av Lagavallen. 

 

Beredning 

Kultur- och fritidsnämnden föreslår den 20 november 2013 att kommunstyrelsen 

beslutar att tillsätta extra medel, 750 000 kronor, för att genomföra program- 

och projekteringsfaser för utveckling av Lagavallen. 

 

Kommunledningsförvaltningen skriver i ett yttrande den 2 december 2013 att 

kommunstyrelsen föreslås beviljar 300 000 kr till kultur- och fritidsnämnden för 

programfasen. Beslut om projekteringsfasen tas när programfasen är genomförd. 

 

Kommunledningsförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen beslutar att 

godkänna förstudien från kultur- och fritidsnämnden för Lagavallen och att 
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arbete med programfas ska sättas igång, att kommunstyrelsen beviljar 300 000 

kr till kultur- och fritidsnämnden för programfasen och att finansiering sker via 

kommunstyrelsens anslag för förstudier till investeringar. 

 

Yrkanden 

Kerstin Wiréhn (V), Carina Bengtsson (C), Roland Johansson (ALT), Kjell 

Jormfeldt (MP), den Socialdemokratiska gruppen genom Conny Simonsson (S), 

Nils-Erik Wetter (KD), Lars-Ove Johansson (C), Lars Solling (FP) och Jessica 

Lyckvall (M) yrkar bifall till kommunledningsförvaltningens förslag. 


